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CODIGO

41

51

52

53

54

55

56

48

58

62

ANEXO No. 3

CONCEPTO

INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS FISCALES
TRANSFERENCIAS

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION
DE OPERACION

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y
AMORTIZACIONES

TRANSFERENCIAS

GASTO PUBLICO SOCIAL

GASTOS DE INVERSION SOCIAL
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
OTROS INGRESOS

Otros Ingresos

OTROS GASTOS
Otros Gastos

COSTOS

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

AT
0/\ UBEIMAR DELGAD
Gobernador del Departamento del V

del Cauca

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
A MARZO 31 DE 2013
(Cifras en miles de pesos)

» Volle del Cauca

\Bren Hecho!
PERIODO PERIODO
ACTUAL ANTERIOR %
MAR 31 2013 DIC-31-2012
363.721.985  1.506.902.968 -76%
97.026.685 621.692.670 -84%
266.695.300 885.210.298 -70%
118.060.343  1.012.746.942 -88%
38.288.755 226.760.349 -83%
7.338 4.180.010 -100%
0 26.343.200 -100%
0 2.340.661 -100%
79.764.250 753.122.722 -89%
0 0
245.661.642 494.156.026 -50%
7.596.968 110.104.065 -93%
7.596.968 110.104.065 -93%
89.767.778 44.668.213 101%
89.767.778 44.668.213 101%
44.412 329.224 -87%
163.446.420| 559.262.654] -71% |
| ZAPATA
ontabilidad

TP./41984-T




ANEXO No. 4
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL  Valle del Cauca /
A MARZO 31 DE 2013 Bren Hecho!
(Cifras en miles de pesos)

CODIGO CONCEPTO PERIODO PERIODO
ACTUAL ANTERIOR %
MAR 31 2013 DIC-31-2012

INGRESOS OPERACIONALES 363.721.985 1.506.902.968 -76%
41 INGRESOS FISCALES 97.026.685 621.692.670 -84%
4105 TRIBUTARIOS 70.845.620 525.002.428 -87%
4110 NO TRIBUTARIOS 26.181.065 96.945.521 -73%
4195 DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS (Db) 0 -255.279 -100%
44 TRANSFERENCIAS 266.695.300 885.210.298 -70%
4408 SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES 109.498.329 514.222.175 -79%
4413 SISTEMA GENERAL DE REGALIAS 4.762.867 325.000 1365%
4428 SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES 152.434.104 370.663.123 -59%

GASTOS OPERACIONALES 118.060.343 1.012.746.942 -88%
51 DE ADMINISTRACION 38.288.755 226.760.349  -83%
5101 SERVICIOS PERSONALES 6.835.992 51.702.145 -87%
5102 CONTRIBUCIONES IMPUTADAS 28.518.104 142.195.573 -80%
5103 CONTRIBUCIONES EFECTIVAS 1.922.953 9.394.982 -80%
5104 APORTES SOBRE LA NOMINA 422.928 1.280.333 67%
5111 GENERALES 588.778 10.480.815 -94%
5120 IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y 0 11.706.501 -100%
52 DE OPERACION 7.338 4.180.010 -100%
5211 SEGURIDAD SOCIAL EN PENSIONES 7.338 4.180.010 -100%
5240 GASTOS POR SEGUROS o 0 #;Div/ot

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y

53 AMORTIZACIONES 0 26.343.200 -100%
5302 PROVISION RENTAS POR COBRAR 0 272 -100%
5303 PROVISION PARA RENTAS POR COBRAR 0 0 0%
5304 PROVISION PARA DEUDORES 0 0 0%
5314 DEPRECIACION 0 26.342.928 -100%
5330 DEPRECIACION PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO 0 0 0%
5340 AMORTIZACION PROP., PLANTA Y EQUIPO 0 0 0%
5344 AMORTIZACION BIENES ENTREGADOS A COMODATOS 0 0 0%
5345 AMORTIZACION INTANGIBLES 0 0 0%
54 TRANSFERENCIAS 0 2.340.661 -100%
5423 DE CAPITAL AL GOBIERNO GENERAL 0 2.340.661 -100%
5412 DE CAPITAL A LAS EMPRESAS 0 0 0%
PARA EL SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD
5421 SOCIAL 0 0 C%
5425 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0 0 0%
55 GASTO PUBLICO SOCIAL 79.764.250 753.122.722 -89%

5501 EDUCACION 72.814.821 437.973.077 -83%



CODIGO

5502
5504
5505
5506
5507

48

4805
4807
4808
4810
4815

58

5801
5802
5808
5810
5815

62
6210

ANEXO No. 4

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL

Vaile del {ouca

A MARZO 31 DE 2013 ;;&en/{echo/
(Cifras en miles de pesos)
CONCEPTO PERIODO PERIODO
ACTUAL ANTERIOR %
MAR 31 2013 DIC-31-2012

SALUD 6.529.030 287.674.210 -98%
VIVIENDA 0 28.703 -100%
RECREACION Y DEPORTE 0 12.290.393 -100%
CULTURA 370.786 11.992.154 -97%
DESARROLLO COMUNITARIO 49.613 3.164.185 -98%
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL 245.661.642 494.156.026 -50%
OTROS INGRESOS 7.596.968 110.104.065 -93%
FINANCIEROS 6.970.690 22.440.652 -69%
UTILIDAD METODO PARTICIPACION 0 0 0%
OTROS INGRESOS ORDINARIOS 31.508 13.917.894 -100%
EXTRAORDINARIOS 594.770 5495798 -89%
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES 0 68.249.721 -100%
OTROS GASTOS 89.767.778 44.668.213 101%
OTROS GASTOS 0 3.248.399 -100%
COMISIONES 0 5962.451 -100%
PERDIDA METODO PARTICIPACION 95 34.635.287 -100%
EXTRAORDINARIOS 73.524 822.076 -91%
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES 89.694.159 0 0%
COSTO DE VENTA DE BIENES 44.412 329.224 -87%
BIENES COMERCIALIZADOS 44 412 329.224 -87%
EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO | 163.446.420] 559.262.654] 71% I

P
LAS£4
'UBEIMAR D ADO BLAND,

Gobérnador del Departamento del V#llgdel Cauca
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